
__

\M/

\\

_,

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86, 6223 Komen

Številka.- 032-13/2021 - q/
Datum: 22. 12. 2021

Na podlagi četrtega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in
samoupravnih loka/nih (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18) in 16. člena Statuta občine Komen (Uradni
list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) je Občinski svet Občine Komen na 18. redni seji dne 22. 12.
2021 sprejel

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Komen sprejme Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine
Komen za leti 2022 in 2023, kije priloga tega sklepa.
Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem se lahko med letoma spreminja in dopolnjuje.

2.
Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Komen za leti 2022 in 2023 ter njegove
spremembe in dopolnitve za nepremičnine pod posamično vrednostjo 10.000 EUR, sprejme
župan.

3.
V primeru spremenjenih prostorskih potreb Občine Komen, ki jih ni bilo mogoče določiti ob
pripravi tega načrta ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo hiter odziv, se lahko
sklene pravni posel, ki ni predviden vtem načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem.
Skupna vrednost poslov iz prejšnjega odstavka lahko znaša do 80.000 EUR.

4.
Ta sklep prične veljati z dnem uveljavitve Odloka o proračunu Občine Komen za leto 2022 in

velja za čas veljavnosti Odloka o proračunu Občine Komen za leto 2022 in Odloka o proračunu
Občine Komen za leto 2023.

Mag. ErikModic, župan

\\
., n1/Oix &r, ,nH-- \

O\\\
E .;

51

a

;* si{$

\\...L. ;),,
















